

Advanced Industrial Technologies A/S

c/o Peter Grubb Jensen
Birkevej 4
2680 Solrød Strand
CVR nr. 24 23 82 96

Ekstern årsrapport for 2017/18

(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Advanced Industrial Technologies A/S
Birkevej 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 24238296
Hjemsted: Solrød
Stiftet: 20. august 1999
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Peter Grubb Jensen

Bestyrelse

Peter Grubb Jensen
Tom Kenneth Hansen
Ole Nygaard

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med IT/industriel hardware til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 220.789.

Egenkapitalen udgør kr. 2.442.995.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		952.903	1.134.989
Personaleomkostninger.....	1	-580.345	-531.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-175.992</u>	<u>-175.992</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		196.566	427.626
Andre finansielle indtægter		92.320	55.383
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.625</u>	<u>-1.734</u>
RESULTAT FØR SKAT		286.261	481.275
Skat af årets resultat	3	<u>-65.472</u>	<u>-106.817</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>220.789</u>	<u>374.458</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>220.789</u>	<u>374.458</u>
Resultatdisponering i alt		<u>220.789</u>	<u>374.458</u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note		30/6-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>348.357</u>	<u>524.349</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>348.357</u>	<u>524.349</u>
Andre tilgodehavender		<u>460.893</u>	<u>659.495</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>460.893</u>	<u>659.495</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>809.250</u>	<u>1.183.844</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>11.527</u>	<u>9.166</u>
Varebeholdninger		<u>11.527</u>	<u>9.166</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		269.514	204.117
Andre tilgodehavender.....		0	-951
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.350</u>	<u>607.799</u>
Tilgodehavender		<u>313.864</u>	<u>810.965</u>
Likvide beholdninger		<u>3.381.497</u>	<u>1.047.138</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.706.888</u>	<u>1.867.269</u>
AKTIVER		<u><u>4.516.138</u></u>	<u><u>3.051.113</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note	30/6-17
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.942.995</u>	<u>1.722.206</u>
EGENKAPITAL	4	<u>2.222.206</u>
Udskudt skat	12.144	29.370
Andre hensatte forpligtelser.....	<u>32.000</u>	<u>27.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>56.370</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	338.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.357	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.652	0
Anden gæld	930.383	410.885
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>82.698</u>	<u>361.652</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>772.537</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>772.537</u>
PASSIVER		<u>4.516.138</u>
Eventualforpligtelser	5	

Noter

1 Personaleomkostninger	2016/17	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	480.767	475.529
Pensioner	89.792	49.992
Andre omkostninger til social sikring	9.786	5.850
	<u>580.345</u>	<u>531.371</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>580.345</u>	<u>531.371</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Biler
Kostpris pr. 1. juli 2017.....	<u>880.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018.....	<u>880.000</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	-355.651
Årets afskrivninger	<u>-175.992</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	<u>-531.643</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....	<u>348.357</u>

Afskrivninger	2016/17	
Biler	<u>175.992</u>	<u>175.992</u>
Afskrivninger i alt	<u>175.992</u>	<u>175.992</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016/17	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	82.698	116.886
Årets regulering af udskudt skat	-17.226	-10.069
Skat af årets resultat i alt	65.472	106.817

4 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	1.722.206	-	220.789	1.942.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	2.222.206	0	220.789	2.442.995

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.